

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/vitapol-karneo-premium-karma-pelnoporcyjowa-dla-nimfy-2-5-kg-p-155055.html>



VITAPOL Karneo Premium karma pełnoporcjowa dla nimfy, 2,5 kg

Cena	41,55 zł
Numer katalogowy	5904479022684
Kod producenta	5904479022684
Przeznaczenie	VITAPOL Pokarm pełnowartościowy dla nimfy
Waga gabarytowa w gramach	16618.67
Wysokość towaru w centymetrach	41
Szerokość towaru w centymetrach	38
Długość towaru w centymetrach	64
Dawkowanie	VITAPOL Pokarm pełnowartościowy dla nimfy 1kg
Skład	vitapol pokarm pełnowartościowy dla nimfy 2, 5kg

Opis produktu

Pełnoporcjowa mieszanka dla nimf bogata w wyselekcjonowane, najlepszej jakości nasiona dobrane do wymagań żywieniowych tej grupy ptaków. Oprócz paru rodzajów prosa zawiera również nasiona kanaru, które są istotnym składnikiem diety nimf. Obecność w składzie owoców takich jak głóg i jarzębina dostarcza cennych naturalnych witamin i minerałów. Orzechy uzupełniają dietę papug w witaminę E, która działa ochronnie na układ nerwowy i układ odpornościowy, jest doskonałym przeciwutleniaczem. Poza tym orzechy są bogatym źródłem magnezu. Karma zawiera niewielki dodatek ekstrudowanych składników o wysokiej przyswajalności składników, są wzbogacone w mączkę z papai oraz mączkę z lucerny. Niewielka domieszka liści eukaliptusa zapewnia przyjemny, naturalny, świeży aromat karmie. Działa pozytywnie na układ odechowy ptaków.

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa. Skład: proso żółte (36%), proso czerwone (15%), proso białe, nasiona mozgi kanaryjskiej, owies łuskany, gryka, siemię lniane (3%), sorgo białe, sorgo czerwone, nasiona krokoszu barwierskiego, nasiona konopi, orzech ziemny (2%), płatki pszenne, nasiona słonecznika paskowane (1,5%), mąka sojowa, mąka z ziarna kukurydzy, nasiona dyni obłuszczone, owoc głogu suszony (1%), owoc jarzębiny suszony, nasiona słonecznika białe, rodzynki (0,5%), liść eukaliptusa suszony (0,5%), mąka z ziarna pszenicy, mączka z lucerny, papaja proszek, olej lniany, węglan wapnia, fosforan dwuwapniowy.

Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 10,4%, tłuszcz surowy min. 4,45%, włókno surowe max. 12,2%, popiół surowy max. 3,59%, wilgotność max. 12%.

Podawać 2-4 łyżeczki dziennie w zależności od apetytu ptaka. Zapewnić stały dostęp do czystej i świeżej wody pitnej.